
 
Burmistrz Gorzowa Śl.  

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie                                                                                                           

ZARZĄDZENIE Nr 0050.80.2022 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

             
w  sprawie:  powołania  Komisji  Przetargowej  dla przeprowadzania  przetargów         

          na zbycie i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Gorzów 

          Śląski  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 

oraz 815) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządza się , co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję przetargową w składzie : 

1. Alina Grzesik                      -  przewodnicząca  komisji 

2. Małgorzata Wieczorek        -  zastępca przewodniczącej komisji 

3. Andrzej Jarema                   -  członek komisji 

4. Paweł Mrugała                    -  członek komisji 

5. Natalia Celnik                     -  członek komisji 

 

§ 2 

 

Komisja zobowiązana jest przeprowadzać przetargi na zbycie i dzierżawę nieruchomości 

stanowiących własność gminy Gorzów Śląski w sposób zgodny z przepisami wyżej 

powołanego rozporządzenia oraz regulaminem przeprowadzania przetargów na sprzedaż  

i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Gorzów Śląski będącego 

Załącznikiem do Uchwały Nr 26/81/2000 Zarządu Miasta i Gminy w Gorzowie Śląskim  

z dnia 19 października 2000 r.                             

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.128.2021 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 23 września 

2021 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzania 

przetargów na zbycie i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Gorzów 

Śląski. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicach informacyjnych. 

 

 

 

  Burmistrz 

 

 /-/Rafał Kotarski 


